
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
16:30 A  TV Eiche Grüne R

I II III IV V VI Punkte
8 6 9 17 4 14

25

╳

18
1
23

3
24

5
25

7 12 Auszeit

3:7
5:13

Ende
17:32 B  TuS Bönen S

I II III IV V VI Punkte
2 6 3 7 9 5

18

0
16

4
17

10
18

13 14 15 Auszeit

15:14
16:21

S
A
T
Z

2

Start
17:35 B  TuS Bönen R

I II III IV V VI Punkte
5 2 6 3 7 9

22

╳

17
1
19

2
20

5
22

9 11
Auszeit

20:22

Ende
17:59 A  TV Eiche Grüne S

I II III IV V VI Punkte
8 6 9 17 4 14

25

1
15

7
19

8
23

10
25

12 14
Auszeit

14:17

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 13 wU20
Frauen

A  TV Eiche Grüne vs. TuS Bönen B
Spiel 21 05.11.2023 16:30 Uhr

Goetheschule
59199 Bönen

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  TV Eiche Grüne 7/14

4 Pieprznik, Mia X
6 LopezMonrobe, Va… X
7 Bivona, Stella X
8 Schmidt, Sophie X
9 Schröder, Emily X

14 Fischer, Dana Felice X
17 Kick, Miriam X

A  Libero

7 Bivona, Stella X

A  Offizielle

T Kaiser, Bernd

C

B  TuS Bönen 12/14
1 Oturak, Zeynep X
2 Lopatta, SarahMic… X
3 Lukas, Lilly X
4 Rüter, Pia
5 Baudisch, Marie X
6 Kocjan, LeaSophie X
7 Nieger, Hanna Julie X
8 Duman, Selinay
9 Müller, MiaSophie X

10 Kos, Laura
11 Ebel-Micheal, Solenn
12 Lohmann, Anna Korn…
B  Libero
1 Oturak, Zeynep X

12 Lohmann, Anna Korn…
B  Offizielle
T Prattke, Selina

CT Prattke, Loreen

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  TV Eiche Grüne TuS Bönen B
A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 1 25 1 62 18 0 0 2
1 0 1 25 2 24 22 0 0 1

3
3 0 2 50 86 40 0 0 3
Start: 16:30 Ende: 17:59 Dauer: 1:29

Sieger: TV Eiche Grüne

Schiedsgericht Linienrichter
1 Jonat, Nelly 1
2 Wachsmann, Clara 2

Schr. Trugge, Jorid
Assist. Wesseler, Annika

Dokument erstellt: 05.11.2023 18:08 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.4
https://www.sams-score.de


