

Bezirksliga 13 wU20

Frauen

(A) TV Eiche Grüne vs. TuS Bönen (B)

Spiel 21

05.11.2023 16:30 Uhr





	Aufachtarfalas				art :30	A	TV Eid	he Gr	üne	R		nde :32	(B) TuS	Böne	n	s
		Aufschlagfolge		ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
βL	Startaufstellung		Ŧ	8	6	9	17	4	14		2	6	3	7	9	5	
Aufstellun	Auswechsel- spieler	Spielernr.	Z							25							18
Aufsi		Spielstand															
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	1	X 18	1 23	3 24	5 ②	7	12		0 16	4 17	10 18	13	14	15	Auszeit 15:14 16:21

S		art :35	(B) TuS	Böne	n	R Ende 17:59			A	TV Eid	che Gr	üne	s
Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
T	5	2	6	3	7	9		8	6	9	17	4	14	
 -							22							25
4														
2	X 17	1 19	2 20	5 (V)	9	11	Auszeit	1 15		8 23	10 25	12	14	Auszeit
							20:22							14:17

A TV Eiche Grüne

6 CLopezMonrobe, Va...

4 Pieprznik, Mia

7 Bivona, Stella

8 Schmidt, Sophie

9 Schröder, Emily

Г	А	ufschlagfolge	S	ı	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	ı	П	III	IV	V	VI	Punkte	I	П	Ш	IV	V	VI	Punkte
Aufstellung	Sta Auswechsel- spieler	artaufstellung Spielernr.	T																					
		-	Z							-														
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3							Auszeit							Auszeit							Auszeit

	Sanktionen												
$\overline{}$	V	В	Н	Δ	A/B	Satz	Spielstand						

	Bemerkungen
J	

				Ergeb	nisse					
(A)	יד(۷E	iche	Grüne	TuS		\ 			
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	8	Α	-
2	0	1	25	1	62	18	0	0	2	H
1	0	1	25	2	24	22	0	0	1	
				3						
3	0	2	50		86	40	0	0	3	
				Ende:		Daı	ıer:	1:2	29	┢
Sie	ege	r: 1	V Ei	che Gr	üne			;	2:0	L

19	Schroder, Ennly	I A I			
14	Fischer, Dana Felice	Х	8	Duman, Selinay	
	Kick, Miriam	Х	9	Müller, MiaSophie	Х
1,	Nick, William	^	10	Kos, Laura	
	1.75		11	Ebel-Micheal, Solenn	
	Libero		12	Lohmann, Anna Korn	
_	D'arra Otalla		B	Libero	
1	Bivona, Stella	Χ	1	Oturak, Zeynep	Χ
_			12	Lohmann, Anna Korn	
(A)	Offizielle		B	Offizielle	
			Ť	Prattke, Selina	
Т	Kaiser, Bernd		СТ	Prattke, Loreen	

(B) TuS Bönen

3 Lukas, Lilly

4 Rüter, Pia

5 Baudisch, Marie

6 Kocjan, LeaSophie

7 Nieger, Hanna Julie

2 CLopatta, SarahMic...

7/14 1 Oturak, Zeynep

12/14

		Schiedsgericht	Linienrichter							
ſ	1	Jonat, Nelly		1						
I	2	Wachsmann, Clara		2						
_				Schr.	Trugge, Jorid					

Assist. Wesseler, Annika

Dokument erstellt: 05.11.2023 18:08 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.4 https://www.sams-score.de